- dd) Ambrosius : Adam per evam deceptus est, non Eva, per Adam (2 lignes).
- ee) Item : Mulier debet velare caput suum (5 lignes).
- ff) Augustinus : Caro in scripturis ponitur pro uxore (6 lignes).
- gg) Hieronimus : Cum caput vir mulieris sit (3 lignes).
- hh) Augustinus : Adulterium dicitur cum vel proprietate (2 lignes).
- ii) Item : Si quis per errorem ancillam duxerit uxorem (8 lignes).
- jj) F. 18 Verso : Augustinus : Notandum quia ubi non est consensus utriusque, non est coniugium (34 lignes).
- kk) Augustinus : Constat diabolum nil facere (6 lignes).
- ll) Fol. 19 : Augustinus : Accipimus de plenitudine Dei (8 lignes).
- mm) Augustinus : Non quid faciat homo, sed quo animo (6 lignes).
- nn) Augustinus : Non discernuntur filii Dei (6 lignes).
- oo) Augustinus : Magna sunt opera Domini (12 lignes).
- pp) Prologus brevis in epistolis Pauli : Cum omnis textus (26 lignes).
- qq) Fol. 19 V. : Toletanum concilium hoc precipit : De Iudeis precipit (7 lignes).
- rr) Innocentius Ineano (sic) episcopo : Quod Christo spiritualiter nubunt (8 lignes).
- ss) Gregorius Desiderio : Pervenit ad nos quod sine verecundia (5 lignes).
- tt) Augustinus : Sacrae Scripturae omissis evangeliis (3 l.).
- uu) Augustinus : Habet gratia novi testamenti adversarios (47 lignes).
- vv) Fol. 20 V. : Boetius : Nichil secundum materiam esse dicitur, sed secundum propriam formam (40 lignes).
- ww) Item : Decem omnino predicamenta traduntur (50 lignes).
- xx) Fol. 21 V.—26 R. : Commentaire sur les epitres de S. Paul : Paulus servus

3. Fol. 26 R. : *Libellus domini Bernardi abbatis de libero arbitrio. Incipit prologus.* Domino W. abbati sancti Teoderici, Bernardus. Opusculum de gratia et libero arbitrio, quod (fol. 39 Recto, en haut) : Explicit libellus domini B. abbatis Claræ Vallis de libero arbitrio. Amen.